
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 259 186 494,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 231 568 309,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 27 618 184,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 270 218 281,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 217 749 868,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 52 468 413,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -11 031 787,48 zł, który zostanie sfinansowany  

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 695 433,77 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 227 387,82 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 108 965,89 zł. ”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 17 142 958,17 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości 6 111 170,69 złzgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5035



„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 304 492,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 21 074 059,79 zł,zgodnie 

z załącznikiem Nr 9.”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11.”. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.”. 

8. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

Nr 15.”. 

9. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

10. § 14b. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14b. Określa się plan wydatków jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 20.”. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 5 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 6 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie rozchodów Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik nr 8 do 

uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Krotoszyn w 2025 roku przedstawia załącznik 

nr 10 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku przedstawia 

załącznik nr 11 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5035



§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku  przedstawia załącznik nr 

12 do uchwały. 

§ 14. Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Krotoszyn z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku przedstawia załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 15. Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2025 roku przedstawia załącznik nr 14  

do uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Krotoszynie 

(-) Krzysztof Manista 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5035


		2025-06-16T11:23:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




